РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ       МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря 2018 года
	№ 79

	О внесении изменений в постановление Администрации Гагаринского сельского поселения от 05.03.2013 № 10 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

В соответствии с  Протестом Прокуратуры Морозовского района от 21.12.2018 № 7-12-2018/115, с целью приведения в соответствие с  Областным законом «Об административных правонарушениях»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Внести изменения в приложение постановления Администрации Гагаринского сельского поселения от 05.03.2013 № 10 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив его в следующей редакции, согласно приложения № 1.
	2. Ведущему специалисту по общим вопросам внести изменения в должностные инструкции специалистов, согласно утвержденного перечня.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации Гагаринского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гагаринского сельского поселения

Н.Н.Святогоров

	Приложение № 1 к постановлению Администрации Гагаринского сельского поселения
от 24.12.2018 г. № 79

Перечень
[bookmark: _GoBack]должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, согласно статьи 11.2
Областного закона  «Об административных правонарушениях»

	№
п/п
	Наименование должности
	статьи Областного закона  «Об административных правонарушениях»

	1
	Ведущий специалист по общим вопросам
	2.2; 2.3; 2.4;  2.5; 2.6; 2.7; 2.10; 4.1;  4.4; 4.5; ч. 1 ст. 4.6;    5.1;  5.2;  7.1; 7.2; 8.1; 8.2; 8.8;  ч.2 ст.9.1;  9.3;

	2
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
	2.7; 3.2; 4.1;  4.4; 4.5;   5.1;  5.2; 5.3; 5.4; 5.5;   6.3;  6.4.